会津若松地方広域市町村圏整備組合公告第１３号

 会津若松地方広域市町村圏整備組合廃棄物処理料金審議会委員を下記のとおり募集する。

  令和２年１０月１６日

                  会津若松地方広域市町村圏整備組合

                  管 理 者  室 井  照 平

１ 職務内容  管理者の諮問に応じ、会議の中で廃棄物（ごみ）処理に係る料金につ

いて、調査審議し、その結果を管理者に答申する。

２ 募集人数  ３人

原則として３人中１人以上は女性とする。

３ 任 期  諮問から答申まで（会議３回開催予定）

４ 応募資格  ①構成団体内に住所を有し、現に構成団体内に居住している者

（構成団体名：会津若松市、磐梯町、猪苗代町、会津坂下町、湯川村、

柳津町、三島町、金山町、昭和村、会津美里町）

      ②満２０歳以上である者

      ③構成団体の議会議員、職員でない者

      ④廃棄物処理業に関連した会社等を経営する者又は従業員でない者

      ⑤成年被後見人又は被保佐人でない者

       以上の事項をすべて満たす者

５ 応募の方法  所定の申込書に必要事項を記入のうえ、当組合環境センターへ提出

（郵送、ファックス、電子メールも可）するものとする。

（申込書は、当組合環境センターで配布。当組合ホームページからダ

ウンロードすることも可能。）

申込締切日：令和２年１２月２１日（月）（必着）

６ 選考方法   応募者が多数の場合は、公開抽選（令和２年１２月２５日（金））によ

り決定する。

７ 報 酬    審議会委員として会議に出席したときは、所定の報酬（７，５００円）

を支給する。

８ 問い合わせ先 会津若松地方広域市町村圏整備組合 環境センター業務係

      〒965-0858 会津若松市神指町大字南四合字深川西 292 番地の２

      電話／ＦＡＸ 0242-27-9004

      組合ホームページ http://www.aizu-kouiki.jp/

      Ｅ-mail kankyo@aizu-kouiki.jp

ふ り が な

氏 名

生 年 月 日

職 業

（ 勤 務 先 ）

会 津 若 松 地 方 広 域 市 町 村 圏 整 備 組 合

廃 棄 物 処 理 料 金 審 議 会 委 員 応 募 申 込 書

令和  年  月  日提出

性別 男 ・ 女

年     月     日生（       歳）

住 所

 〒      -

電話番号   ―

 ◆応募動機をお書きください。

 ◆廃棄物処理行政に関する意見を自由にお書きください。

すべての欄を記載してください。記載漏れがある場合は受付できませんのでご注意ください。

（               電話番号   ―       ）

所属する団体

サークル等があ

れば記入してく

ださい。